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Protokół Nr 13/2011 
z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 marca 2011r. 
 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Pani Ewa Dembek  /lista obecności 
stanowi załącznik nr 1/.  
 
Pierwszym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie 
przyj ęcia sprawozdania rocznego z wykonania bud żetu powiatu nowomiejskiego za 
2010r. 
 
Pani Skarbnik szczegółowo omówiła sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu 
nowomiejskiego za 2010r. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu.  Za 
głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński, K. Wiśniewski. 
 
Drugim punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie 
przyst ąpienia do przetargu nieograniczonego na wybór banku , w którym zostanie 
zaciągni ęty kredyt długoterminowy w wysoko ści 1.050.000 zł na finansowanie 
planowanego deficytu bud żetu. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. 
Jabłoński, K. Wiśniewski. 
 
Trzecim punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie powołania 
komisji przetargowej do wyboru banku, w którym zost anie zaci ągni ęty kredyt 
długoterminowy w wysoko ści 1.050.000 zł na finansowanie planowanego deficyt u 
bud żetu. 
 
Pan Wicestarosta zawnioskował, żeby do komisji przetargowej powołać zastępcę 
przewodniczącego komisji. 
Członkowie Zarządu przychylili się do wniosku Pana Wicestarosty i powołali komisję 
przetargową, w skład której weszli: 
1. Przewodniczący – Marcin Buliński 
2. Z-ca Przewodniczącego – Krzysztof Grześkiewicz 
3. Sekretarz – Sebastian Kiński 
4. Członek komisji – Alina Banaszewska   
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. 
Jabłoński, K. Wiśniewski. 
 
Czwartym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie 
wyra żenia zgody na przekazanie środka trwałego do Komendy Powiatowej Pa ństwowej 
Straży Pożarnej w Nowym Mie ście Lubawskim. 
/na posiedzenie wszedł Pan Ryszard Kłosowski – dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych z/s w 
Kurzętniku/  
 
Pan Kłosowski poinformował, że środkiem trwałym jest ciągnik rolniczy Ursus C-360 rok 
produkcji 1982. Dodał, że powyższa jednostka będzie wykorzystywała ciągnik m.in. do 
odśnieżania placu przy budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. 
Jabłoński, K. Wiśniewski. 
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Piątym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie powołania 
Zespołu zarz ądzającego projektem „Budowa drogi powiatowej nr 1337N Bo leszyn – 
gr.woj. (Wielkie Le źno)”. 
 
 
Zarząd powołał Zespół zarządzający w/w projektem, w skład którego weszli: 

1) Przewodniczący – Marcin Buliński - Wicestarosta 
2) koordynator projektu – Joanna Robaczewska – kierownik Działu Utrzymania Dróg w 

Zarządzie Dróg Powiatowych 
3) członkowie :  

− ds. księgowych - Sebastian Kiński – Główny księgowy 
− ds. finansowych –Halina Bartkowska - Skarbnik Powiatu Nowomiejskiego 
− ds. zamówień publicznych – Alina Banaszewska – inspektor w Wydziale 

Architektury, Budownictwa i Gospodarki Mieniem 
− ds. technicznych związanych z realizacją projektu - Ryszard Kłosowski – Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
− ds. promocji - Krzysztof Andrzejczak – Specjalista 

 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, ,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński, 
K. Wiśniewski. 
Pan M. Buliński wstrzymał się od głosu. 
 
Pani Starosta porosiła Pana Kłosowskiego o przedstawienie kwestii dotyczącej remontu dróg 
powiatowych. 
Pan Kłosowski szczegółowo omówił obecny stan dróg powiatowych. Poinformował, że 
najbardziej zniszczone odcinki dróg są sukcesywnie remontowane.  
 
Szóstym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie wyra żenia 
zgody na wybór dostawcy tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji i Transportu. 
/na posiedzenie wszedł Pan Daniel Wiśniewski – specjalista w Wydziale Komunikacji i 
Transportu/ 
 
Pan Wiśniewski poinformował, że na realizację w/w zadania wpłynęło pięć ofert tj. : firmy 
„Adamus” Zakład Mechaniczny – Narzędzia Precyzyjne Henryk Adamus ze Szczecina, 
Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo – Handlowego „WWK” W. Wrona W. Kiljanek z 
Radomia, firmy PROTAB B. Kowalczuk i Wspólnicy Sp.j. z Kobyłki, Eurotab Sp. z o.o. z 
Poznania oraz firmy DERPOL spółka z o.o. z Warszawy. Komisja przetargowa wybrała ofertę 
firmy DERPOL z Warszawy, która wykona tablice za cenę 46 186,00 zł brutto. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. 
Jabłoński, K. Wiśniewski. 
 
Siódmym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie 
zapoznania si ę z wynikami kontroli przeprowadzonej w dniach 07.02 .2011r. – 02.03.2011r. 
w Zespole Szkół Rolniczych w Czachówkach i zło żenia zawiadomienia o podejrzeniu 
naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez dy rektora szkoły. 
/na posiedzenie weszła Pani Barbara Bagińska – specjalista ds. kontroli/ 
 
Pani Bagińska szczegółowo omówiła protokół z kontroli doraźnej w Zespole Szkół Rolniczych w 
Czachówkach. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek, M. Buliński,  K. Trzaskalska, W. 
Jabłoński, K. Wiśniewski. 
 
Protokół z kontroli stanowi załącznik nr 2. 
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Ósmym punktem porz ądku były wolne wnioski. 
 
Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych wolnych wniosków. 
 
 
 
 
Protokół sporządziła:                                                                              Przewodnicząca 
 
 Ewelina Kwaśniewska                                                                             Ewa Dembek                                                                                                                             
 
 
 


